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800 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 203 CELİNE DÜZEN BRITISH CULTURE COLLEGE T 31.07.2009

2 205 DURU MEMİLİ BRITISH CULTURE COLLEGE T 25.03.2010

3 206 YAĞMUR ÖZEVRİM BRITISH CULTURE COLLEGE T 15.11.2010

4 207 HACER ILGIN BRITISH CULTURE COLLEGE T 21.04.2009

5 236 SELİN APAYDIN BRITISH CULTURE COLLEGE T 23.10.2008

6 237 ESMANUR TUTAR BRITISH CULTURE COLLEGE T 1.12.2008

7 286 ZEHRA GÜVENER DİKMEN İLKOKULU T 16.08.2008

8 287 ZEYNEP SILA ÇOBAN DİKMEN İLKOKULU T 8.06.2010

9 288 ASYA KARTAL DİKMEN İLKOKULU T 20.08.2008

10 289 ANGEL MAZANZA DİKMEN İLKOKULU T 27.01.2009

11

12

13 196 MİYASE ALGÜL LEVENT PRIMARY SCHOOLS T 03.05.2008

14 197 MERYEM KAYIPOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOLS T 26.07.2008

15 198 MELİSA ÇIRAKOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOLS T 15.02.2008

16 199 İPAR ŞENOL LEVENT PRIMARY SCHOOLS T 19.02.2008

17 200 SAHİL ECE YEREBAKAN LEVENT PRIMARY SCHOOLS T 23.08.2008

18 201 İLAYDA BALIM ERSOY LEVENT PRIMARY SCHOOLS T 04.02.2008

19 301 HAYAT ÇAKMAK TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ T 20.05.2008

20 302 DORA TÜRK TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ T 10.03.2009

21 303 ELVİN ALTUĞ TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ T 12.05.2008

22 304 NURAY NAZ ALTINDAĞ TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ T 12.02.2008

23 305 DURU ARSLAN TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ T 5.01.2009

24 306 ZEYNEP KUMAN TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ T 3.01.2008

25 151 ELİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU T 23.12.2008

26 152 IRMAK YILTAY YAKIN DOĞU İLKOKULU T 18.04.2009

27 153 DERİN ANTER YAKIN DOĞU İLKOKULU T 25.08.2009

28 154 LAL GARDİYANOĞLU YAKIN DOĞU İLKOKULU T 1.09.2009

29 155 BALKIZ KAYAN YAKIN DOĞU İLKOKULU T 24.08.2009

30 156 ZEHRA SERDİL ATAK YAKIN DOĞU İLKOKULU T 5.11.2008

31 209 ÇİSEM CÜNEYT LEVENT PRIMARY SCHOOLS F 14.08.2009

32 208 GİZEM CÜNEYT LEVENT PRIMARY SCHOOLS F 14.08.2009

33

34

35

36

37 238 ÖZGE SU ŞEKER ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T -

38 239 AZRA KARACİN ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T -

39 240 ELİF KURT ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T -

40 241 DİLA KİRACIOĞLU ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T -

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
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800 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 151 ELİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU T 23.12.2008 0:03.02 1

2 200 SAHİL ECE YEREBAKAN LEVENT PRIMARY SCHOOLS T 23.08.2008 0:03.12 2

3 238 ÖZGE SU ŞEKER ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T - 0:03.12 3

4 199 İPAR ŞENOL LEVENT PRIMARY SCHOOLS T 19.02.2008 0:03.22 4

5 196 MİYASE ALGÜL LEVENT PRIMARY SCHOOLS T 03.05.2008 0:03.23 5

6 197 MERYEM KAYIPOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOLS T 26.07.2008 0:03.25 6

7 152 IRMAK YILTAY YAKIN DOĞU İLKOKULU T 18.04.2009 0:03.27 7

8 153 DERİN ANTER YAKIN DOĞU İLKOKULU T 25.08.2009 0:03.31 8

9 239 AZRA KARACİN ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T - 0:03.32 9

10 198 MELİSA ÇIRAKOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOLS T 15.02.2008 0:03.32 10

11 209 ÇİSEM CÜNEYT LEVENT PRIMARY SCHOOLS F 14.08.2009 0:03.33 10

12 208 GİZEM CÜNEYT LEVENT PRIMARY SCHOOLS F 14.08.2009 0:03.34 10

13 302 DORA TÜRK TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ T 10.03.2009 0:03.34 11

14 301 HAYAT ÇAKMAK TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ T 20.05.2008 0:03.41 12

15 240 ELİF KURT ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T - 0:03.43 13

16 154 LAL GARDİYANOĞLU YAKIN DOĞU İLKOKULU T 1.09.2009 0:03.44 14

17 155 BALKIZ KAYAN YAKIN DOĞU İLKOKULU T 24.08.2009 0:03.46 15

18 241 DİLA KİRACIOĞLU ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T - 0:03.50 16

19 303 ELVİN ALTUĞ TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ T 12.05.2008 0:03.51 17

20 201 İLAYDA BALIM ERSOY LEVENT PRIMARY SCHOOLS T 04.02.2008 0:03.55 18

21 289 ANGEL MAZANZA DİKMEN İLKOKULU T 27.01.2009 0:04.06 19

22 304 NURAY NAZ ALTINDAĞ TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ T 12.02.2008 0:04.12 20

23 156 ZEHRA SERDİL ATAK YAKIN DOĞU İLKOKULU T 5.11.2008 0:04.19 21

24 287 ZEYNEP SILA ÇOBAN DİKMEN İLKOKULU T 8.06.2010 0:04.21 22

25 305 DURU ARSLAN TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ T 5.01.2009 0:04.23 23

26 288 ASYA KARTAL DİKMEN İLKOKULU T 20.08.2008 0:04.25 24

27 306 ZEYNEP KUMAN TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ T 3.01.2008 0:04.26 25

28 207 HACER ILGIN BRITISH CULTURE COLLEGE T 21.04.2009 0:04.26 26

29 206 YAĞMUR ÖZEVRİM BRITISH CULTURE COLLEGE T 15.11.2010 0:04.27 27

30 286 ZEHRA GÜVENER DİKMEN İLKOKULU T 16.08.2008 0:04.39 28

31 205 DURU MEMİLİ BRITISH CULTURE COLLEGE T 25.03.2010 0:04.40 29

32 203 CELİNE DÜZEN BRITISH CULTURE COLLEGE T 31.07.2009 0:04.40 30

33 237 ESMANUR TUTAR BRITISH CULTURE COLLEGE T 1.12.2008 0:04.41 31

34 236 SELİN APAYDIN BRITISH CULTURE COLLEGE T 23.10.2008 0:04.42 32
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KÜÇÜK KIZLAR

Takım 

Sırası
Okul

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

203 CELİNE DÜZEN T 0:04.40 30

205 DURU MEMİLİ T 0:04.40 29

6 BRITISH CULTURE COLLEGE 206 YAĞMUR ÖZEVRİM T 0:04.27 27 112
207 HACER ILGIN T 0:04.26 26

236 SELİN APAYDIN T 0:04.42 32

237 ESMANUR TUTAR T 0:04.41 31

286 ZEHRA GÜVENER T 0:04.39 28

287 ZEYNEP SILA ÇOBAN T 0:04.21 22

5 DİKMEN İLKOKULU 288 ASYA KARTAL T 0:04.25 24 93
289 ANGEL MAZANZA T 0:04.06 19

-

-

196 MİYASE ALGÜL T 0:03.23 5

197 MERYEM KAYIPOĞLU T 0:03.25 6

1 LEVENT PRIMARY SCHOOLS 198 MELİSA ÇIRAKOĞLU T 0:03.32 10 17
199 İPAR ŞENOL T 0:03.22 4

200 SAHİL ECE YEREBAKAN T 0:03.12 2

201 İLAYDA BALIM ERSOY T 0:03.55 18

301 HAYAT ÇAKMAK T 0:03.41 12

302 DORA TÜRK T 0:03.34 11

4 TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ 303 ELVİN ALTUĞ T 0:03.51 17 60
304 NURAY NAZ ALTINDAĞ T 0:04.12 20

305 DURU ARSLAN T 0:04.23 23

306 ZEYNEP KUMAN T 0:04.26 25

151 ELİZ YEŞİLKUŞAK T 0:03.02 1

152 IRMAK YILTAY T 0:03.27 7

2 YAKIN DOĞU İLKOKULU 153 DERİN ANTER T 0:03.31 8 30
154 LAL GARDİYANOĞLU T 0:03.44 14

155 BALKIZ KAYAN T 0:03.46 15

156 ZEHRA SERDİL ATAK T 0:04.19 21

238 ÖZGE SU ŞEKER T 0:03.12 3

239 AZRA KARACİN T 0:03.32 9

3 ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU 240 ELİF KURT T 0:03.43 13 41
241 DİLA KİRACIOĞLU T 0:03.50 16

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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KÜÇÜK KIZLAR 800 Metre

Takım 
Sırası

Okul
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

196 MİYASE ALGÜL 0:03.23 5
197 MERYEM KAYIPOĞLU 0:03.25 6

1 LEVENT PRIMARY SCHOOLS 198 MELİSA ÇIRAKOĞLU 0:03.32 10 17
199 İPAR ŞENOL 0:03.22 4
200 SAHİL ECE YEREBAKAN 0:03.12 2
201 İLAYDA BALIM ERSOY 0:03.55 18
151 ELİZ YEŞİLKUŞAK 0:03.02 1
152 IRMAK YILTAY 0:03.27 7

2 YAKIN DOĞU İLKOKULU 153 DERİN ANTER 0:03.31 8 30
154 LAL GARDİYANOĞLU 0:03.44 14
155 BALKIZ KAYAN 0:03.46 15
156 ZEHRA SERDİL ATAK 0:04.19 21
238 ÖZGE SU ŞEKER 0:03.12 3
239 AZRA KARACİN 0:03.32 9

3 ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU 240 ELİF KURT 0:03.43 13 41
241 DİLA KİRACIOĞLU 0:03.50 16

0 -
0 -

301 HAYAT ÇAKMAK 0:03.41 12
302 DORA TÜRK 0:03.34 11

4 TED KIZEY KIBRIS KOLEJİ 303 ELVİN ALTUĞ 0:03.51 17 60
304 NURAY NAZ ALTINDAĞ 0:04.12 20
305 DURU ARSLAN 0:04.23 23
306 ZEYNEP KUMAN 0:04.26 25
286 ZEHRA GÜVENER 0:04.39 28
287 ZEYNEP SILA ÇOBAN 0:04.21 22

5 DİKMEN İLKOKULU 288 ASYA KARTAL 0:04.25 24 93
289 ANGEL MAZANZA 0:04.06 19

0 -
0 -

203 CELİNE DÜZEN 0:04.40 30
205 DURU MEMİLİ 0:04.40 29

6 BRITISH CULTURE COLLEGE 206 YAĞMUR ÖZEVRİM 0:04.27 27 112
207 HACER ILGIN 0:04.26 26
236 SELİN APAYDIN 0:04.42 32
237 ESMANUR TUTAR 0:04.41 31
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KÜÇÜK 
KIZLAR 800 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 ELİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:02

2 SAHİL ECE YEREBAKAN LEVENT PRIMARY SCHOOLS 3:12

3 ÖZGE SU ŞEKER ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU 3:12

S.NO OKULU PUANI

1 LEVENT PRIMARY SCHOOLS 17

2 YAKIN DOĞU İLKOKULU 30

3 ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU 41

FERDİ SIRALAMA

TAKIM SIRALAMASI
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